Universidad del Cauca
Junta de Licitaciones y Contratos

RESPUESTAS A LAS ACLARACIONES DE LA INVITACION A COTIZAR No. 070 DE 2006

A LAS CONSULTAS DE LA SEÑORA MARCELA SUAREZ:
1. PREGUNTA: “La configuración de los PC tipoTipo Dos no tienen monitor, Se solicita a la entidad aclarar si este requerimiento es el correcto o hay algún tipo de error de digitación.”
RESPUESTA: LOS 3 PC DEL GRUPO 2 SE SOLICITAN SIN MONITOR

A LAS CONSULTAS DE LA SEÑORA LUZ GARCIA – SISA S.A.:

1.PREGUNTA: “Por favor , pueden aclarar si para el item portatiles Pantalla de 15,4” WXGA es lo minimo que se debe cumplir?” 
RESPUESTA: Si, es lo mínimo que se debe cumplir.
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